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Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

K/5258 .

Írásbeli kérdés

„Partner Országos Nyugdíjpénztár csődje?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli
kérdést kívánok benyújtani László Csaba Pénzügyminiszter úrhoz . A kérdésre a választ
írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Sajnálatos eseménynek lehettünk tanúi a közelmúltban, amikor értesültünk a Partner Országos
Önkéntes Nyugdíjpénztár csődjéről . Az eset azért tekinthető aggályosnak, mivel a
magánnyugdíjpénztárak törvényben rögzített feladata a munkavállalók nyugdíjjárulékaival
való biztonságos gazdálkodás, valamint a nyugdíjjárulékok jövedelmező befektetése úgy,
hogy gondoskodjon a nyugdíjas évek tisztességes jövedelméről . Ezért is sajnálatos, hogy ha
arról kell hallanunk, hogy ezeket a pénzeket egyes pénzügyi csoportok felelőtlenül kezelik . A
cégközlönyben a felszámolást elrendelő végzés 2002 . június 6-án jelent meg, a felszámolást a
Hitelintézeti Felszámoló Kht végezte . A felszámolási eljárás során döbbenetes
hiányosságokra derült fény .

A kijelölt felszámoló a pénztár tisztségviselőitől nem kapott egyenleget az egyéni számlákról,
valamint leltárt a tagok nyilvántartásáról . Ezt a mulasztást a felszámolónak kellett pótolnia,
mivel a felszámolásra átvett anyagból nem volt megállapítható a taglétszám, illetve azok
valamely adatában történt változások . A felszámoló biztos által írt levél arra biztatja a
pénztártagot, hogy mutassa meg munkahelyén ezt az értesítést a bérelszámolásnak, hogy az
esetleg kimaradó tagok is tudjanak erről az értesítésről és jelentkezzenek az felszámolónál . Ez
a fajta eljárás jogi nonszensznek tekinthető, ezen kívül pedig még adatvédelmi jogokat is sért .

Hogyan fordulhat elő ekkora hiányosság?

Hogyan fordulhatott elő, hogy a felszámoló nem kapott mérleget és a tagok nyilvántartásáról
leltárt?

Esetleg nincsenek a tagok megfelelően nyilv ntartva? Nem tudj k, hogy ki s mikor l pett ki
vagy be a Partner Orsz gos nk ntes Nyugdíjp nzt rba? Nem tudj k pontosan a
tagl tsz mot? Nem tudj k követni a tagok ut ni befizet seket, illetve a tagok kör ben tört nt
v ltoz sokat?



Hogyan lehets ges, hogy azonos tags gi sz mon többen szerepelnek?

Hogyan lehets ges az, hogy a p nzügyi z rlat ut n (2000. 12. 14.) m g a p nzt r sz ml j ra
utaltak összegeket a munk ltatók s egy ni befizetők?

Megtört nt-e összegek visszafizet se?

Előfordulhat-e az, hogy a Partner Orsz gos nk ntes Nyugdíjp nzt r nem rendelkezik kellő
fedezettel a befizet sek rendez s re?

Egy ilyen fontos p nzint zetben ki fog ezek ut n a p nzt rtagok nyugdíj nak rt k re
garanci t v llalni?

V rom megtisztelő v lasz t .

Budapest, 2003 . szeptember 05 .
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